de coordinació i la planificació global dels treballs es desproporcionada  per les 
finalitats i interès públic que es persegueix .

1.3) Pressupost base de licitació 

a) El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat anual de 
32.006,59€ TRENTA-DOS MIL SIS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CENTIMS 
(IVA exclòs). 

L’IVA que correspon aplicar és del 4 % i ascendeix a la quantitat de 1.280,26€.

Pressupost IVA exclòs 4% IVA
32.006,59€ 1.280,26€

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de